المنظورة في الدائرة الجزئية التجارية الثالثة رقم 13
قيد  اولا:  الموقره:  المحكمة  المدعيه من عدالة  تلتمس   : الدعوى  موضوع 
الدعوي وتحديد اقرب جلسة لنظرها واعلان المدعي عليه بصوره من صحيفة 
الدعوي. ثانيا: وفي الموضوع : 1- القضاء بالزام المدعي عليه بسداد مبلغ 
وقدره )73460( درهم )ثلاثة وسبعون ألف وأربعة مائة وستون( والفوائد 
القانونية بواقع 5% من تاريخ الاستحقاق الحاصل في تاريخ 2012/10 وحتي 
تمام السداد . ثالثا : الزام المدعي عليه بالرسوم والمصاريف . وللعدالة سديد 

القضاء ،، وتفضلوا بقبول وافر الاحترام والتقدير
المدعي: تريدكو تريدينغ م.د.م.س

عنوانه : الامارات، امارة دبي، منطقة الامارات اماره دبي منطقه دبي مارينا

[...]

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها تلتمس المدعيه من عدالة 
واعلان  لنظرها  جلسة  اقرب  وتحديد  الدعوي  قيد  اولا:  الموقره:  المحكمة 
المدعي عليه بصوره من صحيفة الدعوي. ثانيا: وفي الموضوع : 1- القضاء 
بالزام المدعي عليه بسداد مبلغ وقدره )73460( درهم )ثلاثة وسبعون ألف 
وأربعة مائة وستون( والفوائد القانونية بواقع 5% من تاريخ الاستحقاق الحاصل 
في تاريخ 2012/10 وحتي تمام السداد . ثالثا : الزام المدعي عليه بالرسوم 
والمصاريف . وللعدالة سديد القضاء ،، وتفضلوا بقبول وافر الاحترام والتقدير

وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 25-11-2025 الساعة 09:00 صباحا في

[...]

العدد 4830 تاريخ 2025/11/25

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة عشر رقم 397
 )9634208-9634207( ارقام  المرتجعة  الشيكات  بقيمة  المطالبة   : التنفيذ  موضوع 
والصادرة عن بنك دبي الاسلامي بقيمة اجمالية )10118( درهم ليكون اجمالي مبلغ 
المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 10620.5 درهم عشرة آلاف وستمائة 

وعشرون درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك :

[...]

العدد 4830 تاريخ 2025/11/25
الإمارات العربية المتحدة

وزارة العدل
محكمة عجمان الاتحادية الإبتدائية

إلى المدعى عليه : راشد عبدالله محمد شكيلي
مجهول محل الإقامة

الدعوى المرفوعة من / المدعي: إسماعيل علي أكبر سرداري
والتي يطالبكم فيها بـ: - الحكم بإلزام المدعى عليه برد مبلغ 836,190 

»ثمانمائة ستة وثلاثون ألف ومائة وتسعون درهماً فقط«
- إلزام المدعى عليه بكافة الرسوم ومقابل أتعاب المحاماة.

أنت مكلف بالحضور بجلسة 2025/11/26 أمام مكتب إدارة الدعوى 
محكمة الشارقة المحكمة الابتدائية المدنية - مكتب رقم »مكتب 
مدير الدعوى رقم 2« شخصياً أو بواسطة وكيل معتمد، وتقديم مذكرة 
جوابية على الدعوى مرفقاً بها كافة المستندات وذلك خلال مدة لا